ZARZADZENIE NR 110/20
BURMISTRZA GMINY ZYCHLIN

z dnia 7 wrzes$nia 2020 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzedu Gminy w Zychlinie na 2020 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 0 samorzadzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz.
1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175), zarzgdzam co nastepuje:

§ 1. Wprowadza sie zmiany do planu finansowego Urzedu Gminy w Zychlinie wedtug
podziatu wyszczegdlnionego w zatgczniku Nr 1.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.



Wydatki

Dziat

750

926

Rozdziat

75022

75023

75075

92695

budzetu na 2020 rok

Paragraf

3030
4210
4300

4210

4210
4300

4110
4120
4170

Trescé

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach

powiatu)

Rézne wydatki na rzecz oséb fizycznych

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Urzedy gmin (miast i miast na prawach

powiatu)
Zakup materiatéw i wyposazenia

Promocjajednostek samorzadu
terytorialnego
Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Kultura fizyczna

Pozostata dziatalnos¢

Skiadki na ubezpieczenia spoteczne
Skiadki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe

OGOLEM WYDATKI

Rodzaj

Wiasne
Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne
Wiasne

Wiasne

Plan przed
zmiang

527 839,00
162 449,00
151 300,00

2 149,00
9 000,00

172 553,00
172 553,00
192 837,00
36 823,00
156 014,00
21 760,00
21 760,00
500,00
100,00

21 160,00
549 599,00

Zwiekszenia
18 800,00

2 400,00

1 200,00
1 200,00

6 400,00
6 400,00
10 000,00
10 000,00

740,00
740,00
650,00

90,00

19 540,00

Zatacznik Nr 1
do Zarzadzenia Nr 110/20

Zmniejszenia

18 800,00
8 800,00

8 800,00

0,00

10 000,00

10 000,00
740,00
740,00

740,00

19 540,00
/

Burmistrza Gminy Zychlin

z dnia 7 wrze$nia 2020 r.

Plan po

zmianie
527 839,00
156 049,00
142 500,00

3 349,00
10 200,00

178 953,00
178 953,00
192 837,00
46 823,00
146 014,00
21 760,00
21 760,00
1 150,00
190,00

20 420,00
549 599,00



